

Glarvig IPR ApS

Amsterdamvej 14, 2300 København S

CVR-nr. 28 86 22 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2017.

Martin K. Glarvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Glarvig IPR ApS
Amsterdamvej 14
2300 København S

CVR-nr.: 28 86 22 88

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin K. Glarvig, direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Glarvig Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af ejerskab af licensrettigheder. Selskabets formål er at beskæftige sig med produktudvikling samt behandling af patenter og rettigheder i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 634.002 mod 793.768 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 488.005 mod 602.144 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	634.002	793.768
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-6.907	-6.906
Driftsresultat	627.095	786.862
Andre finansielle indtægter	0	389
1 Øvrige finansielle omkostninger	-878	0
Resultat før skat	626.217	787.251
2 Skat af årets resultat	-138.212	-185.107
Årets resultat	488.005	602.144
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	600.000
Overføres til overført resultat	38.005	2.144
Disponeret i alt	488.005	602.144

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Patenter	<u>34.535</u>	<u>41.442</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>34.535</u>	<u>41.442</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>34.535</u>	<u>41.442</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>505.964</u>	<u>969.217</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>505.964</u>	<u>969.217</u>
	Likvide beholdninger	<u>386.050</u>	<u>85.963</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>892.014</u>	<u>1.055.180</u>
	Aktiver i alt	<u>926.549</u>	<u>1.096.622</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	108.523	70.518
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	600.000
	Egenkapital i alt	<u>683.523</u>	<u>795.518</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	7.598	9.117
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.598</u>	<u>9.117</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.808	0
	Selskabsskat	139.731	186.627
	Anden gæld	91.889	105.360
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	235.428	291.987
	Gældsforpligtelser i alt	<u>235.428</u>	<u>291.987</u>
	Passiver i alt	<u>926.549</u>	<u>1.096.622</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	878	0
	878	0
2. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	139.731	186.627
Årets regulering af udskudt skat	-1.519	-1.520
	138.212	185.107
3. Patenter		
Kostpris 1. januar 2016	247.638	247.638
Kostpris 31. december 2016	247.638	247.638
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-206.196	-199.290
Årets af-/nedskrivninger	-6.907	-6.906
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-213.103	-206.196
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	34.535	41.442
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	70.518	68.374
Årets overførte overskud eller underskud	38.005	2.144
	108.523	70.518

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	600.000	500.000
Udloddet udbytte	-600.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>450.000</u>	<u>600.000</u>
	<u>450.000</u>	<u>600.000</u>

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Glarvig Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.